[image: image1.jpg]..,. A n
g
SN i

—E =
T N
NG =

=N S
3 l”l//\/ SRR
o i/‘ S ) = P ———.
II'I./V”{'/} s S—— :
A\ S ——— Y
[——— 7 - - =

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07 » июня   2016 года.                                                                 № 146-р
с.Бичура
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Бичурский район» от 12 октября 2015 года № 226-р

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
1. В связи с кадровыми изменениями  в органах местного самоуправления муниципального образования «Бичурский район» внести изменение в распоряжение от 12 октября  2015 года № 226-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложить Приложение № 1 в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио руководителя

Администрации МО «Бичурский район»                        М.П.Савельева

Согласовано:
Председатель Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации МО «Бичурский район» Оленникова Н.К ._________________________
Сектор правового обеспечения и муниципальной службы :Ведущий специалист – юрист Администрации МО «Бичурский район» Буркаева Л.А._______________________
Исполнено: Ведущий специалист по кадровой работе Жукова М.М. _______________________
Приложение № 1  к распоряжению
Администрации МО «Бичурский район»

                                                                 от «07»  июня 2016  № 146-р
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п.п.
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	· Мыльников Павел Сергеевич
	· Первый заместитель руководителя Администрации муниципального образования «Бичурский район»по социальному развитию, Председатель комиссии;

	2
	Оленникова Наталья Климовна
	· Председатель Комитета  муниципальной службы и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Бичурский район», заместитель Председателя;

	3
	Жукова Марина Михайловна
	· Ведущий специалист по кадровой работе Администрации муниципального образования «Бичурский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4
	Буркаева Лариса Анатольевна
	· Ведущий специалист - юрист Администрации муниципального образования «Бичурский район»;

	5
	Белых Любовь Петровна
	· Главный специалист сектора выездного контроля Администрации муниципального образования «Бичурский район», Председатель Профсоюзного комитета;

	6
	Борисова Вера Сергеевна
	· Главный специалист сектора выездного контроля Администрации муниципального образования «Бичурский район»;

	7
	Бухольцева Екатерина Панфиловна
	· Главный редактор газеты «Бичурский хлебороб»;

	по согласованию:

	8
	Павлов Георгий Афанасьевич
	- Председатель Совета депутатов МО «Бичурский район»;

	9
	Мотовилова Елена Владимировна
	· Председатель контрольно – счетной палаты Администрации муниципального образования «Бичурский район»;

	10
	Погидаева Ирина Степановна
	· Председатель Бичурского района общества инвалидов;

	11
	Григорьев Ермолай Трофимович
	· Председатель Совета ветеранов Бичурского района;

	12
	Ткачева Нина Викторовна
	· Староста с.Сахарный завод Бичурского района;

	13
	Гнеушева Анна Прохоровна
	· Директор ГУСО «Бичурский дом интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов»;

	14
	Слепнева Галина Ивановна
	· Директор МБУК РЦНТ Администрации МО «Бичурский район».